

OBJEDNÁVKA		Číslo objednávky: 913/2022	
Dodavatel: VM STAV s.r.o.		Odběratel: Základní škola Špitálská	
Název:		Název Základní škola Špitálská	
Ulice: Pod Sychrovem I 790/33		Ulice Špitálská 789	
Praha 10 - Michle , 101 00		PSČ, město 190 00 Praha 9 - Vysočany	
IČ: 28250613		IČ: 61382213	
DIČ: CZ28250613		DIČ:	
Bankovní spojení:			

Datum objednání:	13.6.2022	Požadované datum dodání do:	8/2022
Místo dodání:	ZŠ Špitálská	Způsob platby:	převodem

Předmět objednávky:	Množství:	Cena:
Oprava vnitřního deštového svodu - kanceláře	dle cenové nabídky	
Cena bez DPH		288 470,00
DPH 21%	0,21	60578,70
Celková cena s DPH		349 048,70 Kč

Poznámka: příloha cenová nabídka ze dne 13.6.2022

Podpisem dodavatel potvrzuje akceptaci objednávky a souhlasí se zveřejněním objednávky v registru smluv.
PLNĚNÍ NEBUDE V REŽIMU PŘENESENÍ DAŇOVÉ POVINNOSTI.
 U plátce DPH bude faktura proplacena pouze v případě, že účet na ní uvedený bude zaregistrovaný u FÚ a zveřejněný.
 a zveřejněný.

CENOVÁ NABÍDKA Zš Špitálská 789, Praha 9

Nabídka na provedení
opravy vnitřního deštového svodu

demontáž zařizovacích předmětů wc, umyvadlo	ks	1	300	300,00 Kč
uzavření a vypuštění stoupačky	kpl	2	1500	3 000,00 Kč
vysekání a příprava přechodového hrdla	kpl	2	2450	4 900,00 Kč
demontáž ocel Potrubí Js 3" - 2"plyn	bm	8	350	2 800,00 Kč
demontáž stávajícího litinového potrubí 125/150	bm	28,4	500	14 200,00 Kč
dem. Souběžné stoupačky s odbočkama	kpl	1	4500	4 500,00 Kč
demontáž ocelových kotev a konzol	ks	16	80	1 280,00 Kč
demont.patního kolene	ks	1	7000	7 000,00 Kč
demontáž ležatého rozvodu	kpl	1	11500	11 500,00 Kč
dodávka a montáž potrubí HT DKG150/125	bm	28,4	950	26 980,00 Kč
doávka a montáž rozvodu plynu	kpl	1	7500	7 500,00 Kč
dodávka a montáž uzávěrů Dn 20	ks	6	450	2 700,00 Kč
dodávka a osazení objímek	ks	14	225	3 150,00 Kč
montáž přechodového kusu na litinu	ks	1	2500	2 500,00 Kč
dod.+mont čistícího kusu KG	ks	1	1500	1 500,00 Kč
demontáž sběrného rozdělovače	kpl	1	11120	11 120,00 Kč
zpětná montáž zařiz.předmětů	ks	1	1500	1 500,00 Kč
montáž rozvodu PPr16/25	kpl	1	12250	12 250,00 Kč
izolace akust a tepelné	kpl	1	2450	2 450,00 Kč
revize plyn nt	kpl	1	4500	4 500,00 Kč
tlaková zkouška vody a kanalizace	kpl	1	3000	3 000,00 Kč
osekání obkladů a dlažeb	m2	11	250	2 750,00 Kč
vybourání zdiva s jádrovou omítkou	m2	14	380	5 320,00 Kč
vysekání rozvodu	kpl	1	8500	8 500,00 Kč
vysekání průrazů přes žb podlahu	ks	5	2000	10 000,00 Kč
demontáž SDK	kpl	1	14100	14 100,00 Kč
vysekání prostupu patního kolene	kpl	1	3000	3 000,00 Kč
zazdívka otvoru po montáži potrubí	m2	14	400	5 600,00 Kč
omítka jádrová	m2	16	330	5 280,00 Kč
obezdívka z lehčených tvárnic	kpl	5	2100	10 500,00 Kč
zakrytí potrubí SDK	kpl	1	12500	12 500,00 Kč
betonáž prostupů vč šalování	ks	5	2000	10 000,00 Kč
revize plyn	ks	1	3500	3 500,00 Kč
vymalování dotčených prostor bílou malbou	kpl	1	13200	13 200,00 Kč
dod.+mont-demont lešení sloupové s přesunem	kpl	5	3100	15 500,00 Kč
přesuny hmot a likvidace vybouraných materiálů	kpl	1	8830	8 830,00 Kč

kontejnery	kpl	1	6560	6 560,00 Kč
doprava	kpl	1	4500	4 500,00 Kč
stěhování, zakrývání	kpl	1	5000	5 000,00 Kč
přeložka el.komplet	kpl	5	1800	9 000,00 Kč
režie,přesun hmot	kpl	1	6200	6 200,00 Kč
Celková cena bez DPH				288470,00
				60578,70
Celková cena s DPH				349048,70

